CUENTA:82DP06A018230048

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:1021 DEMANDA CONTRATADA kW:1021 CORTE A PARTIR:14 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:761CFA

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$270,890

$270,890

(DOSCIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 
 M.N.)

(DOSCIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 
 M.N.)

X

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 17,756.70 0.00 17,756.70

Transmisión 0.00 0.00 13,295.24 13,295.24

CENACE 0.00 0.00 477.71 477.71

Generación B 0.00 0.00 24,315.48 24,315.48